
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, телефон: (812) 539 27 91, e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

 

«21» февраля 2024 года                                                                           № 13/01-08 
 

 

Об утверждении перечня местных праздничных мероприятий 

внутригородского муниципальном образовании города федерального значения 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный на 2024 год и плановый период 

2025-2026 годов 
 

 

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79  

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом 

внутригородского муниципальном образовании города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Народный, постановляю: 

 

1. Утвердить Перечень местных праздничных мероприятий внутригородского 

муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Народный на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов (далее – 

Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Финансирование мероприятий, указанных в Перечне, осуществляется за 

счёт средств бюджета МО МО Народный на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 

годах. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Глава местной администрации       И. В. Сучилин 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению МА МО МО Народный 

от «21» февраля 2024 года № 13/01-08 

 

 

Перечень местных праздничных мероприятий внутригородского муниципальном 

образовании города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Народный на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов 

 

 

№ 

п/п 

Наименование местных праздничных 

мероприятий 

Период проведения 

1 Ликуй, победоносный Ленинград! 1 квартал 

2 Чтобы не забыть - надо знать и помнить! 1 квартал 

3 И помнить страшно, и позабыть нельзя 2 квартал 

4 Этих дней не смолкает слава 2 квартал 

5 На страже рубежей 2 квартал 

6 Пусть помнят живые, пусть знают потомки 3 квартал 

7 Мир вокруг доступен всем 4 квартал 

8 Вошедший в память неизвестным 4 квартал 

9 Время сказочных затей 4 квартал 

10 Праздник нашего двора 3-4 квартал 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


